
99,9099,90

SUPER

ZNAČKY 
ZA SUPER

CENY
Více uvnitř letáku

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. * A – měrná cena platná pro akci, KC – měrná cena platná s Kaufland Card. 
AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Výtisk zdarma. (Hodnota výtisku 4,- Kč.) 

Všechna fota jsou pouze ilustrační. Kompletní nabídka také na www.kaufland.cz

89,90

- 55%
203,90

SAMOOBSLUŽNÝ  
PRODEJ

Vepřová 
kýta
bez kosti, v celku
vakuové balení
cena za 1 kg

PLATNOST LETÁKU OD STŘEDY 15. 1. DO ÚTERÝ 21. 1. 2025

69,90
pouze
AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

OLMA
Máslo
Max. 5 kusů
na osobu/den
250 g
(=100 g 23,96)

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. * A – měrná cena platná pro akci, KC – měrná cena platná s Kaufland Card. 

27,90

- 51%
57,90

PANZANI
Semolinové 
těstoviny
různé druhy
500 g
(=1 kg 55,80)

18,90

- 47%
35,90

OPAVIA 
ZLATÉ
Oplatky
různé druhy
146 g
(=100 g 12,95)

Jablka 
Idared
I. jakost
1 kg

59,90
pouze

AKCE AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

109,90

- 50%
219,90

PRAŽSKÁ
Vodka
37,5%
0,5 l láhev
(=1 l 219,80)

BREF
WC závěs
různé druhy
3x50 g
(=1 kus 23,30)

Čerstvá vejce
velikost M
Max. 3 balení
na osobu/den
30 kusů
(*=1 kus KC: 3,00/
A: 3,33)

pouze

AKCE AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

19,90

14,80

AKCE
pouze

KORUNNÍ
Cukr
krupice/
krystal
1 kg

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

Čerstvá vejce99,90

- 45%
184,90

89,90
-51%

19,90
pouze
AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

RADEGAST 
RYZE
HOŘKÁ 12
Pivo
světlý ležák
0,5 l plech
(=1 l 39,80)

24,90

- 49%
48,90

22,90
-53%

PRÉSIDENT
Tavený sýr
různé druhy
150 g
(*=100 g KC: 15,27/
A: 16,60)

S1-CZ-KW03-LFT-01_TS-1550-12

1



99,90 99,90

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

- 44%

179,90

99,90

- 48%

249,90

129,90

- 32%

33,90

22,90

- 40%

24,90

14,90

- 32%

27,90

18,90

- 41%

21,90

12,90

- 56%

15,90

6,90

- 56%

84,90

36,90

- 25%

79,90

59,90

- 50%

23,90

11,90

Vepřová špička 
boku
cena za 1 kg

MILKO
Tvaroh
polotučný/tučný
tuk 3,8 %/9 %
250 g
(=100 g 7,56)

KRAHULÍK
Šunkový točený 
salám
100 g

LE & CO
Šunka
Marina/
Dušená v páře
nejvyšší jakosti
100 g

RAMA
Margarín
různé druhy
400 g
(=100 g 9,23)

HEIDEMARK
Krůtí prsní řízek
cena za 1 kg

KRAJANKA
Smetanový dezert
tuk 10 %
různé druhy
130 g
(=100 g 9,93)

FLORIAN
Jogurt
tuk 2,2 %/2,3 %
různé druhy
150 g
(=100 g 4,60)

Rajčata koktejlová
I. jakost
500 g balení
(=1 kg 119,80)

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

PULTOVÝ

PRODEJ

PULTOVÝ

PRODEJ

CHLAZENÉ

POTRAVINY

PIEROT
Smetanový 
jogurt
tuk 7,5 %/8 %
různé druhy
175 g
(=100 g 6,80)

PULTOVÝ PRODEJ

500 g

balení

92%
OBSAH 
MASA MIN.90%

OBSAH 
MASA

PULTOVÝ PRODEJ

S2-CZ-KW03-LFT-02_TRHAKY1-2010-12

2



AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 132 G MASA

- 28%
24,90

17,90

- 25%
7,90

5,90

- 26%
26,90

19,90
pouze

AKCE AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

79,90

- 35%
149,90

96,90

- 65%
232,90

79,90

- 53%
64,90

29,90

- 22%
34,90

26,90

- 29%
126,90

89,90

- 33%
20,90

13,90

- 55%
26,90

11,90

NABÍDKA PLATÍ OD STŘEDY 15. 1. DO ÚTERÝ 21. 1.

ITALIA
Mozzarella
měkký nezrající 

pařený sýr

125 g
(=100 g 15,92)

GOUDA
Polotvrdý sýr
100 g

VARMUŽA
Pikantní sýrová 
pomazánka
100 g

PHILADELPHIA
Smetanový sýr
natur/bylinky

300 g
(=100 g 26,64)

MASO 
PŘÍBRAM
Vysočina
700 g
(=100 g 13,85)

Cibule žlutá 
kuchyňská
1 kg

MADETA
Jihočeská Niva
FIT 30 % tuku

sýr s modrou plísní 

uvnitř hmoty

100 g

NOWACO
Kuřecí stripsy
křupavé

500 g
(=100 g 17,98)

NOWACO
Rybí prsty
250 g
(=100 g 11,96)

CARTE D‘OR
Zmrzlina
různé druhy

825 ml/1000 ml
(=100 ml 9,69)

Bageta
běžné pečivo pšeničné

ze zmrazeného 

polotovaru

125 g
(=100 g 4,72)

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

PULTOVÝ

PRODEJ

PULTOVÝ

PRODEJ

17,90

NABÍDKA PLATÍ OD STŘEDY 15. 1. DO ÚTERÝ 21. 1.

300 g

balení

S3-CZ-KW03-LFT-03_TRHAKY2-1250-12

3



99,90 99,90

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

- 28%

59,90

42,90

pouze

AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

31,90

pouze

AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

39,90

- 50%

29,90

14,90

- 45%

72,90

39,90

- 53%

769,90

359,90

- 50%

59,90

29,90

- 52%

199,90

94,90

pouze

AKCE AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

119,90

- 11%

16,90

14,90

- 65%

84,90

28,90

LAY‘S
Chipsy
solené

200 g
(=100 g 19,95)

LEIMER
Smažený 
hrášek
200 g
(=1 kg 74,50)

NESTLÉ
Cereálie
různé druhy

550 g-645 g
(=1 kg 158,17)

MENU GOLD
Rýže
kulatozrnná

1 kg

GIANA
Tuňákový salát
různé druhy

185 g
(=100 g 17,25)

FRANZ JOSEF 
KAISER
Tuňák
ve slunečnicovém oleji/

v oleji s chilli

170 g/120 g
(=100 g 33,25)

TCHIBO 
BARISTA
Zrnková káva
různé druhy

1 kg

MERCI
Čokoláda
různé druhy

100 g/112 g

NUTTY&NUTZ
Kešu
přírodní

500 g
(=100 g 23,98)

NIMM2
SMILE GUMMI
Želé bonbóny
různé druhy

90 g/100 g

MACHLAND
Okurky
Delikates

670 g/360 g
(=100 g 8,03)

1 kg

balení

500 g

balení

S4-CZ-KW03-LFT-04_TRHAKY3-1550-12

4



AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

pouze

AKCE AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

89,90

- 45%
549,90

299,90

pouze
AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

12,90

pouze
AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

99,90

- 58%
119,90

49,90

pouze
AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

69,90

pouze
AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

139,90

- 60%
49,90

19,90

pouze
AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

14,90

NABÍDKA PLATÍ OD STŘEDY 15. 1. DO ÚTERÝ 21. 1.

VITANA
Masox
bujón

10 kostek

110 g
(=100 g 18,10)

PEPSI COLA/
MIRINDA
Limonáda
4x2 l PET láhev
(=1 l 11,24)

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL 11
Pivo
světlý ležák/řezané

0,5 l vratná láhev
(=1 l 29,80)

PURINA 
ONE
Granule 
pro kočky
Sterilcat/

Indoor

3 kg
(=1 kg 99,97)

SENSODYNE/
PARODONTAX
Zubní pasta
různé druhy

75 ml

LINTEO
Kuchyňské 
utěrky XXL
2vrstvé

2x60 m
(=1 role 34,95)

(=100 ml 133,20)

LENOR
Aviváž/Vonné perly
různé druhy

2x1230 ml=98 pracích dávek/
2x925 ml=74 pracích dávek/
770 ml=55 pracích dávek/
210 g=15 pracích dávek

VELVET
Toaletní papír
různé druhy

3vrstvý

8x18,75 m

ONDRÁŠOVKA
Minerální voda 
ochucená
různé druhy

1,5 l PET láhev
(=1 l 8,60)

(=1 role 6,24)

NABÍDKA PLATÍ OD STŘEDY 15. 1. DO ÚTERÝ 21. 1.

8 rolí

v balení

PURINA PURINA 

3 kg

balení

4x2 l

PET láhev

S5-CZ-KW03-LFT-05_TRHAKY4-1250-12

5



+ Aktivovat za 20 bodů + Aktivovat za 20 bodů + Aktivovat za 20 bodů + Aktivovat za 20 bodů

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

18,90

- 17%
22,90

17,90
-21% 7,90

pouze
AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

6,90
pouze

36,90

- 44%
65,90

32,90
-50%

74,90

AKCE 

pouze

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

69,90
pouze

36,90

- 32%
54,90

34,90
-36%

19,90

- 31%
28,90

16,90
-41%

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

Pařížský salát/

Vlašský salát/

Pochoutkový salát
150 g

NOWACO

Filé pro děti
bez kostí

300 g

AGRICOL

Tatarská omáčka/

Poličanka majonéza
sáček

100 ml

BERLINKI

Párky

vepřové/kuřecí/

se sýrem
250 g

(*=100 g KC: 11,94/

A: 12,60)

(*=1 kg KC: 233,00/

A: 249,67)

(*=100 g KC: 13,16/

A: 14,76)

BEZ

LAKTÓZY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHODURA

Pivní salám
100 g

RADAMER

Polotvrdý sýr 

s oky
natur/uzený

135 g

(*=100 g KC: 25,86/

A: 27,34)

KAUFLAND CARD
OD STŘEDY 15. 1.

82%
OBSAH 
MASA

Sleva 30 Kč
při nákupu 
nad 300 Kč
Tento kupón je nutné 
před zaplacením 
aktivovat.

Aktivovat za 30 bodů

SLEVA 30 Kč

SLEVA SE VZTAHUJE I NA AKČNÍ ZBOŽÍ!
Akční kupóny najdete v mobilní aplikaci Kaufland, na webu muj.kaufland.cz nebo v tabletu u Informací v prodejně.

KUPÓNY TÝDNE
SE SLEVOU 30 %

Stáhněte si 
aplikaci zde

-30 %
ČERSTVÉ HOUBY

   Aktivovat za 5 bodů

-30 %
BÍLÉ JOGURTY

   Aktivovat za 10 bodů

-30 %
SUCHÉ 
LUŠTĚNINY

   Aktivovat za 10 bodů

-30 %
KÁVOVÉ KAPSLE

   Aktivovat za 10 bodů

S6-CZ-KW03-LFT-06_K_CARD1-1250-12

6



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

bílé víno

32,90

- 49%

64,90

29,90
-53%

29,90

- 33%

44,90

24,90
-44%

52,90

- 11%

59,90

49,90
-16%

29,90

- 34%

45,90

28,90
-37%

124,90

- 34%

189,90

119,90
-36%

39,90

pouze

AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

32,90
pouze

21,90

pouze

AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

19,90
pouze

- 53%

84,90

39,90

36,90
-56%

7,90

- 20%

9,90

6,90
-30%

S KAUFLAND CARD

LINTEO
Vlhčený 
toaletní papír
různé druhy

50 kusů/60 kusů

NINGSHAI
Konzerva 
s vepřovým 
masem
400 g

36,90

- 7%

39,90

34,90
-12%

PALMOLIVE
Sprchový gel
různé druhy

250 ml
(*=100 ml KC: 13,96/

A: 14,76)

(*=100 g KC: 72,25/

A: 74,75)

(*=1 kg KC: 74,75/

A: 82,25)

(*=1 kus KC: 0,42/

A: 0,50)

FA
Deospray/
Roll-on
různé druhy

150 ml/50 ml
(*=100 ml KC: 33,27/

A: 35,27)

PICKWICK
Ovocný/Černý/
Zelený čaj
různé druhy

30 g-46 g

FABIO OLEJ
Fritovací olej
premium

1 l PET láhev

PFANNER
Ovocná šťáva/
Ovocný nápoj
vybrané druhy

1 l Tetra Pak

CAPE BUFFALO
Chenin Blanc
Jižní Afrika

3 l Bag in Box

BOHEMIA
Chips
různé druhy

60 g

PÉCÉ
Croissant s náplní
různé druhy

40 g

(*=100 g KC: 33,17/

A: 39,82)

(*=1 l KC: 39,97/

A: 41,64)

(*=100 g KC: 17,25/A: 19,75)

3 l

Bag in Box

S7-CZ-KW03-LFT-07_K_CARD2-1550-12

7



+ Aktivovat za 20 bodů

BÍLÉ JOGURTY

-30 %
BÍLÉ
JOGURTY

Aktivovat za 10 bodů

OD STŘEDY 15. 1. DO ÚTERÝ 21. 1.

www.kauflandcard.cz/kupony

KUPÓN TÝDNE
SE SLEVOU V MOBILU
                              PLATNÝ NA VŠECHNY ZNAČKY   

S8-CZ-KW03-LFT-08_ONLINE-1250-12

8



+ Aktivovat za 20 bodů

KOMPATIBILNÍ

KÁVOVÉ  
KAPSLE
ZA SKVĚLOU CENU

kompatibilní

s kávovarem

Nespresso

kompatibilní

s kávovarem

Dolce Gusto

kompatibilníkompatibilní

s kávovarem16
 KUSŮ

20
KUSŮ

www.kauflandcard.cz/kupony

-30 %

+ Aktivovat za 10 bodů

KÁVOVÉ
KAPSLE

OD STŘEDY 15. 1. DO ÚTERÝ 21. 1.

KUPÓN TÝDNE
SE SLEVOU V MOBILU
                              PLATNÝ NA VŠECHNY ZNAČKY   

S9-CZ-KW03-LFT-09_ONLINE-1250-12

9



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OVOCE A ZELENINA
OD STŘEDY 15. 1.

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

26,90

- 29%
37,90

23,90

- 40%
39,90

6,90

- 36%
10,90

39,90

- 55%
89,90

44,90

- 43%
79,90

21,90

- 56%
49,90

Banány
dovoz Kolumbie/Ekvádor
1 kg

Pomelo
dovoz Čína
I. jakost
1 kus

Borůvky balené 

- kanadské
dovoz Peru
125 g balení

(=1 kg 175,20)

Mango
dovoz Brazílie/Peru
1 kus

Kiwi
dovoz Itálie/Řecko
I. jakost
1 kus Paprika sladká

dovoz Španělsko
I. jakost
400 g balení

(=1 kg 112,25)

400 g

balení

S10-CZ-KW03-LFT-10_OZ1-1250-12

10



AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

17,90

- 18%

21,90

24,90

- 28%

34,90

24,90

- 21%

31,90

23,90

- 20%

29,90

14,90

- 40%

24,90

21,90

- 21%

27,90

21,90

- 21%

27,90

12,90

- 27%

17,90

Zeleninový salát
Coleslaw mix
I. jakost
180 g balení
(=1 kg 99,45)

Zeleninový 
salát
Italský mix
I. jakost
160 g balení
(=1 kg 136,88)

Zeleninový salát
Rossonella
I. jakost
140 g balení
(=1 kg 156,43)

Salát římský
dovoz Španělsko
I. jakost
1 kus

Řepa 
červená
1 kg

Kedlubna
dovoz Itálie
1 kus

Zeleninový salát
Tango mix
I. jakost
140 g balení
(=1 kg 177,86)

Dýně Hokkaido
1 kg

S11-CZ-KW03-LFT-11_OZ2-1250-12

11



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

KVĚTINY A ROSTLINY
OD STŘEDY 15. 1.

pouze
AKCE 

79,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

69,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

54,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE
pouze
AKCE 

19,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE
pouze
AKCE 

54,90

AKCE AK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

79,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

169,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

Kytice tulipány
1 svazek

Gerbera v obalu
průměr květináče: 9 cm
1 kus

Hyacint 
barevné Trio
průměr květináče: 12 cm
1 kus

Pokojová azalka
Rhododendron 
simsii
průměr květináče: 10,5 cm
1 kus

Šáchor
Cyperus zumula
průměr květináče: 12 cm
1 kus

pouze
AKCE 

189,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

Orchidea 
Phalaenopsis
1 výhon
průměr květináče: 12 cm
1 kus

Zelené 
rostliny mix
průměr květináče: 17 cm
výška: 70 - 80 cm
1 kus

pouze
AKCE 

229,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

Ficus Ginseng 
v keramickém 
květináči
průměr květináče: 12 cm
1 kus

Primule
Primula acaulis
průměr květináče: 9 cm
vypěstováno 
v České republice
1 kus

S12-CZ-KW03-LFT-12_OZ3_KYTKY-1250-12

12



VYZKOUŠEJTE NAŠE
NOVINKY

NABÍDKA

TÝDNE

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

AKCE 

pouze

31,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

39,90

- 24%
52,90

AKCE 

pouze

13,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

9,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

5,90

- 25%
7,90

4,50

- 15%
5,30

9,90

- 44%
17,90

27,90

- 22%
35,90

6,90

- 12%
7,90

AKCE 

pouze

16,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Frgál makový/

tvarohový
jemné pečivo
rozmrazeno
250 g

(=100 g 12,76)

Rohlík císařský
běžné pečivo pšeničné
ze zmrazeného polotovaru
85 g

(=100 g 6,95)

BREADWAY

Kváskový 

tousťáček/

Kváskový 

tousťáček žitný
400 g

(=100 g 6,98)

Pohankový chléb
s vlašskými ořechy
chléb speciální
ze zmrazeného polotovaru
400 g

(=100 g 9,98)

Donut skořicový
s hruškovou náplní
jemné pečivo
rozmrazeno
65 g

(=100 g 15,24)

BIO sluníčko
vícezrnné pečivo
ze zmrazeného polotovaru
50 g

(=100 g 9,00)

Mini 

koblížek

s nugátovou 

náplní
jemné pečivo
rozmrazeno
25 g

(=100 g 27,60)

EXTRUDO

Rychlý snack 

s polevou
perníkový/
cizrnový
24 g

(=100 g 41,25)

PEČIVO

Trojúhelník 

s klobásovou náplní
jemné pečivo
ze zmrazeného polotovaru
85 g

(=100 g 16,36)

Celozrnný snack 

se zeleninou
vícezrnné pečivo
ze zmrazeného 
polotovaru
145 g

(=100 g 11,66)

BALENÉ PEČIVO

BALENÉ PEČIVO

S13-CZ-KW03-LFT-13_PECIVO-1250-12

13



Z NAŠEHO

VLASTNÍHO

MASOZÁVODU. 

Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. 
AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme..

99,90

- 31%

145,90

119,90

- 31%

174,90

159,90

- 31%

232,90

2022

Moravské uzené
uzené maso
cena za 1 kg

2022

Uzené 

vepřové koleno
z kýty
uzené maso
cena za 1 kg

2022

Paprikový 

lalok
uzené maso
cena za 1 kg

93%
OBSAH 
MASA 91%

OBSAH 
MASA 90%

OBSAH 
MASA

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

199,90

- 10%

223,90Hovězí hrudí
bez kosti
z mladého býka
cena za 1 kg

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

139,90

- 27%

193,90Hovězí dršťky
předvařené, 
krájené
cena za 1 kg

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

99,90

- 48%

193,90Moravský 

vrabec
porcovaný
cena za 1 kg

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

64,90

- 23%

84,90
Vepřové mleté maso
cena za 1 kus
500 g balení500 g balení

(=1 kg 129,80)

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

AKCE 

pouze

99,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Huspeninový balík
vepřový bok, koleno, 
nožička, kůže
cena za 1 kg

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

S14-CZ-KW03-LFT-14_MASO1-1550-12

14



RYBY

Zboží z masového, drůbežího a rybího pultu nabízejí pouze prodejny, které tento pult mají – viz zadní strana

OBJEVTE 
naši rozšířenou

NABÍDKU
v samoobslužném 
prodeji chlazených

RYB

OBJEVTE 
naši rozšířenou

NABÍDKU
v samoobslužném 
prodeji chlazenýchprodeji chlazených

RYBRYBRYBRYB

OD STŘEDY 15. 1.

34,90

- 34%
52,90

79,90

- 31%
115,90

59,90

- 29%
84,90

74,90

- 11%
85,-

Krůtí mělněné maso
masný polotovar
500 g
(=100 g 15,98)

Kuřecí játra
cena za 1 kg

VODŇANSKÉ KUŘE
Uzená kuřecí stehna
420 g
(=100 g 8,31)

Kuře bez drobů
I. jakost
cena za 1 kg

BEZ

LEPKU

      PULTOVÝ NEBO 
SAMOOBSLUŽNÝ 
PRODEJ RYB

Makrela obecná
(Scomber scombrus)
celá, kuchaná
z volné přírody
100 g

AKCE 

pouze

19,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

      PULTOVÝ NEBO 
SAMOOBSLUŽNÝ 
PRODEJ RYB

Pangasius
(Pangasius 
hypophthalmus)
filet, rozmrazený
100 g

21,90

- 9%
24,20

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

AKCE 

pouze

209,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Irská hovězí kližka
cena za 1 kg

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

54,90

- 21%
69,90

SNADNÉ VAŘENÍ
Holandské řízky/
Vepřové karbanátky
300 g
(=100 g 18,30)

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

cena za 1 kg

Vepřová krkovice
bez kosti, v celku
cena za 1 kg

Vepřová 
žebírka
cena za 1 kg

159,90

- 26%
218,90Hovězí žebro

s kostí
z mladého býka
cena za 1 kg

PULTOVÝ PRODEJ

PULTOVÝ PRODEJ

114,90

- 49%
228,90

PULTOVÝ PRODEJ

99,90

- 6%
106,90

NABÍDKA PLATÍ
OD PÁTKU  17. 1. 2025

S15-CZ-KW03-LFT-15_MASO2-1550-12

15



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

LAHŮDKY, SÝRY A UZENINY Z PULTU
OD STŘEDY 15. 1.

13,90

- 34%
21,30

22,90

- 11%
25,90

10,90

- 40%
18,40

21,90

- 26%
29,90

14,90

- 28%
20,90

KRAHULÍK
Klobása se zvěřinou
100 g

Uzený bok 
s česnekem
100 g

VÁHALA
Šunka 
Delikates 
s hříbky
100 g

GURMÁN KLUB
Pomazánka à la krab
s jogurtem

100 g

GURMÁN KLUB
Švejkův salát
100 g

VARMUŽA
Závitky v rosolu
sleďové

100 g

2022

KRAHULÍK
Klobása se zvěřinou 18,90

- 29%
26,90

90 %
OBSAH 
MASA

96 %
OBSAH 
MASA

S16-CZ-KW03-LFT-16_PULTY-1250-12

16



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

14,90

- 37%
23,90

22,90

- 30%
33,-

21,90

- 33%
32,90

17,90

- 35%
27,90

10,90

- 45%
19,90

23,90

- 35%
36,90

22,90

- 36%
35,90

16,90

- 26%
22,90

15,90

- 44%
28,90

38,90

- 28%
54,40

KRAHULÍK
Taliány
100 g

PEJSKAR
ESO párečky
100 g

UZENINY 
PŘÍBRAM
Játrová paštika 
s pečeným masem
100 g

BIVOJ
Klobása 
s medvědím 
česnekem
100 g

UZENINY PŘÍBRAM
Čardášová klobása
100 g

PERNŠTEJN/
MORAVSKÝ BOCHNÍK
Sýr přírodní
polotvrdý/tvrdý

100 g

KOLIBA
Sýr
pařený uzený

100 g

KOZÍ SÝR
čerstvý

100 g

VODŇANSKÁ 
DRŮBEŽ
Kuřecí šunka 
z prsních řízků
100 g

POCTIVÁ MORAVSKÁ
Pepe Stella
trvanlivý salám

100 g

90 %
OBSAH 
MASA

90 %
OBSAH 
MASA 90 %

OBSAH 
MASA

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 145 G MASA

S17-CZ-KW03-LFT-17_PULTY-1250-12

17



U NÁS OBOJÍ!

KVALITA NEBO NÍZKÁ CENA?

U NÁS OBOJÍ!U NÁS OBOJÍ!U NÁS OBOJÍ!U NÁS OBOJÍ!U NÁS OBOJÍ!U NÁS OBOJÍ!

Mouka 

pšeničná
hladká

1 kg

Krekry
solené

200 g

(=100 g 8,45)

Brusinky
200 g

(=100 g 17,45)

10,90

- 15%
12,90

16,90

- 32%
24,90

34,90

- 30%
49,90

S18-CZ-KW03-LFT-18_ONLINE-1250-12

18



ZNAČKY
VLASTN

Í

U NÁS OBOJÍ!

KVALITA NEBO NÍZKÁ CENA?

S19-CZ-KW03-LFT-19_ONLINE-1250-12

19



U NÁS OBOJÍ!U NÁS OBOJÍ!

KVALITA NEBO NÍZKÁ CENA?

U NÁS OBOJÍ!U NÁS OBOJÍ!U NÁS OBOJÍ!

KVALITA NEBO NÍZKÁ CENA?KVALITA NEBO NÍZKÁ CENA?

U NÁS OBOJÍ!U NÁS OBOJÍ!U NÁS OBOJÍ!U NÁS OBOJÍ!U NÁS OBOJÍ!U NÁS OBOJÍ!U NÁS OBOJÍ!

KVALITA NEBO NÍZKÁ CENA?KVALITA NEBO NÍZKÁ CENA?KVALITA NEBO NÍZKÁ CENA?KVALITA NEBO NÍZKÁ CENA?KVALITA NEBO NÍZKÁ CENA?KVALITA NEBO NÍZKÁ CENA?KVALITA NEBO NÍZKÁ CENA?KVALITA NEBO NÍZKÁ CENA?KVALITA NEBO NÍZKÁ CENA?

U NÁS OBOJÍ!U NÁS OBOJÍ!

KVALITA NEBO NÍZKÁ CENA?

U NÁS OBOJÍ!

KVALITA NEBO NÍZKÁ CENA?

U NÁS OBOJÍ!

KVALITA NEBO NÍZKÁ CENA?

ZNAČKY
VLASTN

Í

16,90

- 32%
24,90

10,90

- 15%
12,90

39,90

- 24%
52,90

44,90

- 22%
57,90

8,90

- 10%
9,90

44,90

- 25%
59,90

34,90

- 30%
49,90

79,90

- 17%
96,90

39,90

- 31%
57,90

CHLAZENÉ

POTRAVINY

19,90

- 26%
26,90

Kuřecí 

stehna
1000 g

Mikrovlnný 

popcorn
různé druhy

100 g

Mouka 

pšeničná
hladká

1 kg

Krekry
solené

200 g

(=100 g 8,45)

Brusinky
200 g

(=100 g 17,45)

Tortelloni
těstoviny

plněné masem

400 g

(=100 g 9,98)

Chlebíček
různé druhy

400 g

(=100 g 11,23)

Tvarůžky 

s kmínem
zrající sýr

200 g

(=100 g 19,95)

Marinované 

sleďové filety
různé druhy

300 g

(=100 g 14,97)

Tortilla 

Wraps
pšeničné

6 ks, 25 cm/

8 ks, 20 cm

370 g/320 g

(=100 g 5,38)

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

S20-CZ-KW03-LFT-20_KLC1-1250-12

20



219,90

- 21%
279,90

24,90

- 21%
31,90

14,90

- 48%
28,90

22,90

- 20%
28,90

19,90

- 33%
29,90

44,90

- 22%
57,90

39,90

- 29%
56,90

pouze
AKCE 

42,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

36,90

- 7%
39,90

19,90

- 50%
39,90

pouze
AKCE 

22,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

19,90

- 13%
22,90

44,90

- 43%
79,90

Ovocný 

nápoj
různé druhy

multipack

5x200 ml

Hranolky
Steakhouse

1 kg

10 kg
balení

2,2 kg

balení

5x200 ml

v balení

Granule 

pro psy
jehněčí

s prosem/

hovězí se 

zeleninou

10 kg

(=1 kg 21,99)

Sůl do myčky
2,2 kg

(=1 kg 11,32)

Rajčata
krájená

400 g/240 g

(=100 g 6,21)

Džem
různé druhy

450 g

(=100 g 8,20)

Kapesníky
3vrstvé

10x10 kusů

(=1 kus 1,99)

Vlhčené ubrousky
univerzální/na nábytek

80 kusů

(=1 kus 0,25)

Osvěžovač 

vzduchu
různé druhy

300 ml

(=100 ml 6,64)

Meruňky
půlené

820 g/480 g

(=1 kg 93,55)

Sirup
různé druhy

0,7 l PET láhev

(=1 l 57,00)

Instantní káva
3v1/2v1

10x14 g/10x18 g

(=100 g 12,73)

WC blok
lemon/ocean

75 ml

(=100 ml 59,87)

AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

OD STŘEDY 15. 1.

VLASTNÍ ZNAČKY

S21-CZ-KW03-LFT-21_KLC2-1550-12

21



      RYCHLÁ
  A JEDNODUCHÁ
      VEČEŘE?

19,90

- 26%

26,90

pro každou 

příležitost 

Tortilla Wraps
pšeničné

6 ks, 25 cm/8 ks, 20 cm

370 g/320 g

(=100 g 5,38)

S22-CZ-KW03-LFT-22_ONLINE-1250-12

22



jahodový

VYBERTE SI DŽEM 

NA PALAČINKY
NEBO NA KOLÁČE

borůvkovýmeruňkový

36,90

- 7%

39,90Džem
různé druhy

450 g

(=100 g 8,20)

S23-CZ-KW03-LFT-23_ONLINE-1250-12

23



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

96%
OBSAH 
MASA

90%
OBSAH 
MASA

- 7%
64,90

59,90
pouze
AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

44,90

- 16%
23,90

19,90

- 19%
86,90

69,90

- 20%
49,90

39,90

- 30%
54,90

37,90

- 35%
19,90

12,90

- 22%
89,90

69,90

SUPER

ZNAČKY 
ZA SUPER

CENY

MILKA
Jemné pečivo
Tender cow/

Choco & cake

140 g-175 g
(=100 g 28,50)

RACIO
Knäckebrot
žitný/žitný 

s vlákninou

230 g
(=100 g 16,48)

Šunkový
salám/
Šunkový 
salám 
zauzený
100 g

PARTNER VAŠICH
RODINNÝCH NÁKUPŮ
PARTNER VAŠICH

KAUFLAND

SCHÄR
Maestro chléb
classic/cereale

krájený

300 g
(=100 g 23,30)

Šunková 
klobása/
Papriková 
klobása
300 g
(=100 g 19,97)

Vepřová 
šunka
nejvyšší jakosti

300 g
(=1 kg 149,67)

Paštika
různé druhy

150 g
(=100 g 13,27)

Hotové jídlo
různé druhy

420 g-510 g
(=100 g 13,71)

86,90

69,9037,90

SCHÄR
Maestro chléb
classic/cereale

krájený

300 g
(=100 g 23,30)

BEZ

LEPKU

SUPER ZNAČKY
OD STŘEDY 15. 1.

S24-CZ-KW03-LFT-24_ZNACKY1-1250-12

24



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

- 47%

18,90

9,90

- 34%

22,90

14,90

- 33%

89,90

59,90

- 46%

25,90

13,90

- 39%

40,90

24,90

- 28%

27,90

19,90

- 43%

22,90

12,90

- 44%

53,90

29,90

- 41%

33,90

19,90

- 35%

13,90

8,90

KUNÍN
Zakysaná 
smetana
tuk 12 %

190 g
(=100 g 7,32)

GARDEN 
GOURMET
Veganský 
pokrm
různé druhy

150 g-180 g
(=100 g 39,94)

OLMA
Pudingový 
dezert
se šlehačkou

čokoládový/

vanilkový

200 g
(=100 g 4,95)

TVAROHÁČEK
Tvarohový krém
různé druhy

130 g
(=100 g 9,93)

MONTE
Mléčný dezert
různé druhy

150 g
(=100 g 13,27)

KUNÍN
Šlehačka
s příchutí
různé druhy

tuk 27 %

200 g
(=100 g 12,45)

MÜLLER RISO
Rýžový dezert
různé druhy

175 g/200 g
(=100 g 7,45)

EHRMANN
High Protein
puding/nápoj

různé druhy

200 g/250 ml

ALPRO
Sójový výrobek
různé druhy

135 g/150 g
(=100 g 13,27)

OLMA 
KLASIK
Jogurt
bílý, tuk 2,7 %

150 g
(=100 g 5,94)

BEZ

LAKTîZY

S25-CZ-KW03-LFT-25_ZNACKY2-1250-12

25



PAŠTIKY
Objevte tradiční chuť oblíbených paštik

K-Jarmark k rychlé svačině nebo jako snadné 
a chutné občerstvení pro nečekané hosty.

- 16%

23,90

19,90

Paštika
různé druhy

150 g

(=100 g 13,27)

S26-CZ-KW03-LFT-26_ONLINE-1250-12

26



SÝRY A LAHŮDKY
V nabídce K-Jarmark máme široký výběr sýrů, pomazánek 

i oblíbených lahůdek ve formě majonézových salátů.

S27-CZ-KW03-LFT-27_ONLINE-1250-12

27



99,90

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

SUPER

ZNAČKY 
ZA SUPER

CENY
93%

OBSAH 
MASA

- 42%
69,90

39,90

- 43%
38,90

21,90

- 35%
107,90

69,90

- 21%
22,90

17,90

- 32%
39,90

26,90

- 25%
79,90

59,90

- 34%
45,90

29,90
- 23%

38,90

29,90

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

- 37%
47,90

29,90

- 36%
54,90

34,90

VARMUŽA
Mexický salát
150 g
(=100 g 11,94)

PRÉSIDENT/
GALBANI
Sýrové nugetky
různé druhy

150 g
(=100 g 39,94)

MCCAIN
1.2.3. 
Hranolky
vlnky

750 g
(=1 kg 53,20)

NOWACO
Špenát
se smetanou a česnekem

400 g
(=100 g 5,48)

DON PEPPE
Pizza
s plněným okrajem
480 g
(=100 g 14,57)

CHODURA
Dušená šunka Excelent
nejvyšší jakosti

100 g

PRÉSIDENT
CAMEMBERT
Měkký zrající sýr
s bílou plísní na povrchu

různé druhy

90 g
(=100 g 33,23)

Lučina & Skyr
tvarohový sýr

termizovaný

120 g
(=100 g 24,92)

RAFFAELLO/
FERRERO 
ROCHER/
KINDER 
BUENO
Zmrzlina
70 ml/90 ml
(=100 ml 42,72)

SMETANITO
Neodolatelné
krémový sýr

různé druhy

140 g
(=100 g 24,93)

BEZ

LEPKU

SUPER ZNAČKY
OD STŘEDY 15. 1.

S28-CZ-KW03-LFT-28_ZNACKY3-1250-12

28



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

- 26%

18,90

13,90

pouze

AKCE AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

49,90

- 43%

87,90

49,90

- 33%

11,90

7,90

- 41%

16,90

9,90

- 44%

35,90

19,90

- 50%

119,90

59,90

pouze

AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

39,90

- 30%

129,90

89,90

DR. OETKER
Droždí
instantní

7 g
(=100 g 112,86)

VIVA
Pekelníkovy
tousty
různé druhy

120 g
(=100 g 16,59)

VIVA
Játrová paštika
48 g
(=100 g 20,63)

BAD ISCHLER
Alpská jedlá sůl
jemná s jódem

1 kg

SPAK
Master 
kečup
jemný

530 g
(=100 g 9,42)

AMORA
Dijonská 
hořčice
ostrá

430 g
(=1 kg 139,31)

OTMA
Hotová omáčka
Neapolská/Arrabiata

350 g
(=100 g 11,40)

BRICK
Polévka
houbová

680 g
(=1 kg 132,21)

GURMET PATÉ
Lososová pasta
s koprem/
Tuňáková pasta 
s jarními 
bylinkami/
se sušenými 
rajčaty
100 g

S29-CZ-KW03-LFT-29_ZNACKY4-1550-12

29



99,90

99,90

AVOKÁDO PEPŘ 
BAREVNÝ CELÝ 20 G

Výjimečná síla koření Avokádo

PĚKNÝ-UNIMEX s.r.o.

Váš dlouholetý dodavatel 

chutí a vůní. Vyberte si z naší 

široké řady výrobků značky 

Avokádo, Kucharek a It´s 

Natural. Vaše skvělá volba.

VOLBA NAŠICHVOLBA NAŠICH

Dodavatelů

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

- 48%
76,90

39,90

- 26%
33,90

24,90

pouze
AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

54,90

- 42%
11,90

6,90

- 25%
86,90

64,90

- 43%
22,90

12,90

pouze
AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

69,90

- 41%
119,90

69,90

- 37%
79,90

49,90

DR. OETKER
Puding
v prášku

různé druhy

38 g-46 g
(=100 g 18,65)

OPAVIA BEBE 
DOBRÉ RÁNO
Cereální 
sušenky
různé druhy

300 g/400 g
(=100 g 13,73)

SEDITKY
Dětské 
piškoty
240 g
(=100 g 10,38)

KOTÁNYI
Koření/Sůl
mlýnek

různé druhy

33 g-92 g
(=100 g 120,91)

FARMER‘S 
SNACK
Směs ořechů
pražená, solená

150 g
(=100 g 43,27)

AVOKÁDO
Koření
různé druhy

14 g-25 g
(=100 g 64,50)

EMCO
Mysli
různé druhy

750 g
(=1 kg 93,20)

BONAVITA
Dětské 
cereálie
různé druhy

600 g
(=1 kg 116,50)

EMCO
Jahody sušené 
mrazem
30 g
(=100 g 166,34)

SUPER ZNAČKY
OD STŘEDY 15. 1.

S30-CZ-KW03-LFT-30_ZNACKY5-1550-12

30



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

pouze

AKCE AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

79,90

- 34%

52,90

34,90

pouze

AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

13,90

- 48%

24,90

12,90

- 58%

144,90

59,90
- 53%

139,90

64,90

pouze

AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

6,90
pouze

AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

32,90

pouze

AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

8,90

SUPER

ZNAČKY 
ZA SUPER

CENY

ORION
LEDOVÉ 
KAŠTANY
Čokoládová 
tyčinka
různé druhy

45 g
(=100 g 30,89)

- 38%

89,90

54,90

LINDT 
EXCELLENCE
Čokoláda
různé druhy

50 g/100 g

TOFFIFEE
Lískové ořechy
v karamelu
125 g
(=100 g 27,92)

GEISHA
Pralinky
mléčné/hořké

150 g
(=100 g 39,94)

OPAVIA DISKO
Slepované 
sušenky
různé druhy

169 g
(=100 g 19,47)

MILKA 
WAFFELINI
Oplatka
různé druhy

31 g
(=100 g 22,26)

ORION
Bonboniéra
Maraska/Nugát

142 g-166 g
(=100 g 41,08)

ORION
Tyčinka
v čokoládě
různé druhy

42 g/45 g
(=100 g 28,67)

KINDER 
CHOCOLATE
Čokoládové 
tyčinky
s mléčnou náplní

300 g
(=100 g 26,64)

OPAVIA 
FIDORKA
Oplatka 
v čokoládě
různé druhy

30 g
(=100 g 29,67)

S31-CZ-KW03-LFT-31_ZNACKY6-1250-12

31



99,90

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

- 41%
28,90

16,90

- 31%
14,50

9,90

- 27%
17,90

12,90

pouze
AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

269,90
pouze
AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

109,90

- 42%
224,90

129,90

- 45%
309,90

169,90

pouze
AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

139,90

- 53%
259,90

119,90

SUPER

ZNAČKY 
ZA SUPER

CENY

EDUSCHO 
FAMILY
Mletá káva
duopack

2x250 g
(=100 g 25,98)

STARBUCKS
NESPRESSO
Kávové kapsle
různé druhy

10x5,1 g-10x5,7 g
(=1 kus 10,99)

MÖVENPICK
Zrnková káva
Gusto Italiano/

Espresso

1 kg

JACOBS 
VELVET
Instantní káva
Crema/Gold Crema

180 g/200 g
(=100 g 69,95)

BOHEMIA
Tyčinky
různé druhy

80 g
(=100 g 21,13)

HAVLÍK
Trvanlivé 
tyčinky
různé druhy

90 g
(=100 g 11,00)

SOLTINO
Preclíky
slané

200 g
(=100 g 6,45)

MARILA
Mletá káva
Standard

1 kg

TCHIBO
Instantní káva
Gold Selection/Gold 

Selection Crema

180 g/200 g
(=100 g 59,95)

1 kg
balení

1 kg
balení

SUPER ZNAČKY
OD STŘEDY 15. 1.

S32-CZ-KW03-LFT-32_ZNACKY7-1250-12

32



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

Ještě více
SLEV

najdete v oddělení 

Vín

červené

víno

červené

víno

bílé víno

červené

víno

bílé víno

růžové

víno

červené

víno

bílé víno

růžové

víno

červené

víno

červené

víno

bílé víno

růžové

víno

červené

víno

bílé víno

- 40%

219,90

129,90

pouze

AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

119,90

- 28%

69,90

49,90

- 41%

239,90

139,90

- 27%

109,90

79,90

- 25%

159,90

119,90

- 36%

124,90

79,90

- 50%

119,90

59,90

- 40%

199,90

119,90

- 25%

228,90

169,90

BRISE DE 
FRANCE
různé druhy

Francie

0,75 l láhev
(=1 l 106,54)

VINNÉ SKLEPY 
SOVÍN
Rulandské 
modré, Tramín
přívlastkové víno

0,75 l láhev
(=1 l 186,54)

ZÁMECKÉ 
VINAŘSTVÍ 
BZENEC
ZVB Collection
různé druhy

0,75 l láhev
(=1 l 106,54)

MIONETTO
Prosecco
perlivé víno

Itálie

0,75 l láhev
(=1 l 173,20)

VOSCARINI
Garda
Frizzante

Itálie

0,75 l láhev
(=1 l 66,54)

ROCHE MAZET
Merlot
Francie

0,75 l láhev
(=1 l 159,87)

DOPPIO PASSO
Primitivo, Primitivo 
rosato, Grillo,
Pinot Grigio
Itálie

0,75 l láhev
(=1 l 226,54)

VÍNO Z KOBYLÍ
Zweigeltrebe, 
Frankovka
víno s přívlastkem 

pozdní sběr

0,75 l láhev
(=1 l 159,87)

VÍNO MOTÝL
různé druhy

0,75 l láhev
(=1 l 79,87)

BOHEMIA SEKT
Ice, Ice pink, 
Ice 0%
šumivé víno/

nealkoholický nápoj

0,75 l láhev
(=1 l 159,87)

S33-CZ-KW03-LFT-33_ZNACKY8-1250-12

33



GARDA
FRIZZANTE

VOSCARINI

Italia

• osvěžující vůně jablek

• lehká ovocná chuť

Italia

osvěžující vůně jablek

lehká ovocná chuť

- 28%

69,90

49,90

VOSCARINI

Garda
Frizzante

Itálie

0,75 l láhev

(=1 l 66,54)

S34-CZ-KW03-LFT-34_ONLINE-1250-12

34



KVALITNÍ VÍNA
ZA VÝHODNOU CENU

CAPE BUFFALO

Chenin

Blanc

bílé víno

124,90

- 34%

189,90

119,90
-36%CAPE BUFFALO

Chenin Blanc
Jižní Afrika
3 l Bag in Box

(*=1 l KC: 39,97/
A: 41,64)

3 l
Bag in Box

S35-CZ-KW03-LFT-35_ONLINE-1250-12

35



99,90

LINEA NIVNICE, A.S.

patří k největším výrobcům 

ovocných šťáv, nápojů, 

ovocných vín, přesnídávek 

a sirupů. V téměř každé 

oblasti dosahuje první nebo 

druhé místo na trhu.

VOLBA NAŠICHVOLBA NAŠICH

Dodavatelů

HELLO JAHODA 
patří mezi oblíbené příchutě 

v kategorii džusů, obsahuje 

43 % ovocného podílu.

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

pouze
AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

99,90

- 31%
18,90

12,90

pouze
AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

21,90

- 37%
39,90

24,90

pouze
AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

14,90

- 12%
24,90

21,90

AQUILA
Ledový čaj
různé druhy

1,5 l PET láhev
(=1 l 14,60)

HANÁCKÁ 
KYSELKA
Minerální 
voda 
ochucená
různé druhy

1,5 l PET láhev
(=1 l 8,60)

MAGNESIA
Minerální voda
přírodní
různé druhy

1,5 l PET láhev
(=1 l 9,94)

RED BULL
Energetický 
nápoj
4pack

4x0,25 l plech

HELLO
Džus/Nektar
40%-100%

vybrané druhy

1 l Tetra Pak

- 42%
68,90

39,90

HELLO
Ovocný 
sirup
různé druhy

0,7 l PET láhev
(=1 l 57,00)

COCA COLA/
SPRITE/FANTA
Limonáda
různé druhy

0,5 l PET láhev
(=1 l 43,80)

SUPER ZNAČKY
OD STŘEDY 15. 1.

129,-

- 38%

79,-

CAPRI-SUN
Ovocný 
nápoj
různé druhy

10×200 ml
(=1 l 39,50)

10 kusů

v balení
  ✓  v rámci kartónu nelze 

kombinovat více příchutí

kup kartón
(10 kusů)

7,90/1 ks

RED BULL
Energetický 

4×0,25 l

plech

S36-CZ-KW03-LFT-36_ZNACKY9-1250-12

36



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

- 30%

329,90

229,90

- 22%

898,90

699,90

pouze

AKCE

199,90

pouze

AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

149,90

pouze

AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

239,90

- 11%

179,90

159,90

- 17%

389,90

319,90

pouze

AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

299,90

pouze

AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

109,90

SUPER

ZNAČKY 
ZA SUPER

CENY

GRANT‘S
Scotch Whisky
Original
40%
0,7 l láhev
(=1 l 342,72)

pouze

AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

149,90

FERNET STOCK
Lihovina
27%/38%
různé druhy
0,5 l láhev
(=1 l 299,80)

HEFFRON
Lihovina
různé druhy
38%/32%
0,5 l láhev
(=1 l 399,80)

DYNYBYL
Gin
Special Dry
37,5%
0,5 l láhev
(=1 l 319,80)

TRI STROMY
Slivovice
42%
0,7 l láhev
(=1 l 457,00)

GRUZIGNAC 5*
Lihovina
40%
0,5 l láhev
(=1 l 459,80)

BOŽKOV
Lihovina
25%/30%
Standard/Čert
0,5 l láhev
(=1 l 219,80)

JÄGERMEISTER
Bylinný likér
aroma z pomerančů
33%
0,7 l láhev
(=1 l 428,43)

STARÁ ŽITNÁ 
MYSLIVECKÁ
Lihovina
38%
0,5 l láhev
(=1 l 299,80)

DIPLOMÁTICO 
MANTUANO
Rum
40%
dárkové balení
0,7 l láhev
(=1 l 999,86)

S37-CZ-KW03-LFT-37_ZNACKY10-1250-12

37



99,90

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

- 35%
52,90

33,90

- 30%
22,90

15,90- 23%
16,90

12,90

- 20%
19,90

15,90

- 27%
21,90

15,90

- 25%
23,90

17,90

- 30%
19,90

13,90

pouze
AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

13,90
pouze
AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

11,90

- 29%
16,90

11,90

SUPER

ZNAČKY 
ZA SUPER

CENY

GAMBRINUS
ORIGINÁL 10
Pivo
světlé výčepní

0,5 l plech
(=1 l 31,80)

HEINEKEN
Pivo
světlý ležák

0,4 l vratná láhev
(=1 l 39,75)

BRUNCVÍK
Pivo
světlý ležák

0,5 l plech
(=1 l 25,80)

KRUŠOVICE 12
Pivo
světlý ležák

0,5 l vratná láhev
(=1 l 27,80)

ZLATOPRAMEN 
11
Pivo
světlý ležák

1,5 l PET láhev
(=1 l 22,60)

HOLBA
ŠERÁK
Pivo
světlý ležák

0,5 l plech
(=1 l 31,80)

BIRGO
Ochucené 
nealkoholické pivo
mango-limetka

0,5 l plech
(=1 l 35,80)

BIRELL
Nealkoholické 
pivo
světlé/polotmavé

0,5 l vratná láhev
(=1 l 27,80)

PRIMÁTOR 
PREMIUM
Pivo
světlý ležák

0,5 l vratná láhev
(=1 l 23,80)

KLÁŠTER
Pivo
světlý ležák

0,5 l vratná láhev
(=1 l 23,80)

SUPER ZNAČKY
OD STŘEDY 15. 1.

- 31%
15,90

10,90

PLATAN
Pivo
světlé výčepní

0,5 l vratná láhev
(=1 l 21,80)

1,5 l
PET láhev

S38-CZ-KW03-LFT-38_ZNACKY11-1250-12

38



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

pouze

AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

69,90

- 14%

34,90

29,90

pouze

AKCE

32,90

- 17%

16,90

13,90

- 28%

69,90

49,90

- 30%

99,90

69,90

- 13%

149,90

129,90

- 36%

149,90

94,90

Ještě více
SLEV

najdete v oddělení 

Strava pro zvířata/

příslušenství

PURINA ONE

Kapsičky pro 

kočky/psy
různé druhy

4x85 g

(=100 g 14,68)

DANTE

Krmivo pro 

kočky
hovězí/drůbeží

415 g

(=100 g 3,35)

PAMPERS

Dětské ubrousky
Sensitive/Fresh Clean

52 kusů

(=1 kus 0,64)

(=1 kus 6,99)

LINTEO BABY

Přebalovací 

podložky
10 kusů

- 50%

19,90

9,90

VITAKRAFT

Beefstick
pochoutka pro psy

různé druhy

1 kus

NATURELLA

Dámské vložky
Ultra Calendula/

Ultra Maxi

16 kusů/20 kusů

(=1 kus 3,50)

PURINA 

GOURMET 

GOLD

Konzerva 

pro kočky
Double Pleasure/

Chunks Gravy

8x85 g

(=100 g 13,96)

Plenky
různé druhy

36 kusů-46 kusů

(=1 kus 3,10)

RENO

Konzerva 

pro psy
hovězí/telecí

1240 g

(=100 g 2,42)

- 30%

32,90

22,90

VIGO!

Potravinová fólie
perforovaná

30 m

(=1 m 0,77)

14%

pouze

AKCE AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

279,90

PREVITAL

Kapsičky 

pro kočky
v omáčce

48x100 g

(=1 kg 58,32)

48×100
g

v balení

S39-CZ-KW03-LFT-39_ZNACKY12-1250-12

39



99,90

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

PARTNER VAŠICH
RODINNÝCH NÁKUPŮ
PARTNER VAŠICH

KAUFLAND

- 29%
98,90

69,90

pouze
AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

59,90

pouze
AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

99,90

- 37%
47,90

29,90

- 13%
22,90

19,90

2 Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

pouze
AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

49,90

BREF
WC čistič
proti vodnímu 

kameni

700 ml
(=1 l 66,54)

pouze
AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

129,90

OLD SPICE
Sprchový gel
Whitewater

XXL balení

675 ml
(=100 ml 19,25)

SANYTOL²
Čisticí 
prostředek
různé druhy

500 ml
(=1 l 119,80)

PRONTO
Čistič na podlahu
na dřevo/na laminát

750 ml
(=1 l 93,20)

PALETTE
Barva na vlasy
různé druhy

50 ml
(=100 ml 199,80)

pouze
AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

99,90

SANYTOL²
Dezinfekce 
na prádlo
1 l

HAMÁNEK
Masozeleninový 
příkrm
různé druhy

od 6. do 8. měsíce

230 g
(=100 g 13,00)

SUNAR
Do ručičky
jablko & jahoda/

jablko & meruňka

100 g

Ještě více
SLEV

najdete v oddělení 
Péče o tělo 

a vlasy

SUPER ZNAČKY
OD STŘEDY 15. 1.

S40-CZ-KW03-LFT-40_ZNACKY13-1250-12

40



HENKEL

Společnost Henkel je světovým

lídrem na průmyslových i spotřebitelských

trzích. Do jejího bohatého

portfolia patří oblíbené vlasové

produkty, prací a čisticí prostředky,

ale i lepidla a tmely.

VOLBA NAŠICH
VOLBA NAŠICH

Dodavatelů

SOMAT 5IN1

Extra účinný

proti nečistotám

zaschlým až 72 hodin

PERSIL GEL 

COLOR

Pomocník pro čisté

prádlo a hygienicky

svěží pračku

AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

pouze

AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

399,90

pouze

AKCE 

449,90
pouze

AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

299,90
- 16%

29,90

24,90

pouze

AKCE AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

699,90

pouze

AKCEAKCEAK- AK3%AKCE3%AKCE

289,90

- 50%

439,90

219,90

JAR

Tablety 

do myčky
All in One/

Platinum

114 kusů-184 

kusů

(=1 kus 3,81)

SAVO

Prací gel/

kapsle
různé druhy

2,4 l=48 pracích 

dávek/

26 kusů=26 

pracích dávek

PERSIL

Prací gel/

prášek
různé druhy

4,5 l=100 

pracích dávek/

4,95 kg=90 

pracích dávek

PERWOLL

Prací gel/

kapsle
různé druhy

35 kusů=35 

pracích dávek/

3 l=60 pracích 

dávek

ARIEL

Prací gel/

prášek/

kapsle
různé druhy

3,85 kg=70 

pracích dávek/

36 kusů=36

pracích dávek/

3,5 l=70 

pracích dávek/

3 l=60 

pracích dávek/

50 kusů=50 

pracích dávek

BONUX

Prací prášek/gel
různé druhy

3,51 kg=54 pracích 

dávek/

2,7 l=54 pracích 

dávek

(=1 dávka 4,08)

NEVOS

Prostředek 

na mytí 

nádobí
různé druhy

1 l

pouze

AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

299,90

SOMAT

Tablety do myčky/

odmašťovací gel
různé druhy

50 kusů-80 kusů/1080 ml

Ještě více
SLEV

najdete v oddělení 

Aviváže

S41-CZ-KW03-LFT-41_ZNACKY14-1550-12

41



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

SAMOOBSLUŽNÝ PRODEJ
OD STŘEDY 15. 1.

29,90

- 25%
39,90

AKCE 

pouze

69,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

12,90

- 46%
23,90

23,90

- 25%
31,90

33,90

- 46%
62,90

26,90

- 25%
35,90

79,90

- 33%
119,90

34,90

- 30%
49,90

29,90

- 40%
49,90

ARAX
Kukuřičná 
polenta
instantní

500 g
(=100 g 5,98)

MÁNYA
Parboiled rýže
ve varných sáčcích

8x100 g
(=1 kg 42,38)

LA MOLISANA
Bio semolinové 
těstoviny
špagety/fusilli

500 g
(=1 kg 59,80)

PAJERO
Květák
obalovaný

XXL balení

1000 g

TAMI
Encián
Camembert

110 g
(=100 g 24,46)

STEINEX
Krajená 
tlačenka
200 g
(=100 g 17,45)

BRABEC
Bramborová 
kaše 
s mlékem
instantní

100 g

BONITAS
Bio sušené ovoce
švestky

100 g

59,90

- 40%
99,90

34,90

- 30%
49,90

HUTESA
Olivy
různé druhy

900 g/400 g-550 g
(=1 kg 149,75)

ADY
Čalamáda
Dunajská

620 g/380 g
(=1 kg 91,85)

AUGA
Bio hotové jídlo
různé druhy

250 g/283 g
(=1 kg 282,34)

79,90
BONITAS
Bio sušené ovoce
švestky

100 g

Bio hotové jídlo

49,90

S42-CZ-KW03-LFT-42_SAMO-1250-12

42



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

NAŠI VÍTĚZOVÉ!
OCHUTNEJTE NAŠE

OCENĚNÉ PRODUKTY.

2022

OCENĚNÉ PRODUKTY.

39,90

- 38%

64,90

79,90

- 33%

119,90

25,90

- 13%

29,90

21,90

- 15%

25,90

24,90

- 24%

32,90

39,90

- 16%

47,90

pouze

AKCE 

39,90

29,90

- 23%

38,90

Obalovaný sýr 

Eidam
230 g

(=100 g 17,35)

Pražská šunka
150 g

(=100 g 26,60)

Hummus
classic/rajčatový

200 g

(=100 g 10,95)

Vepřová 

konzerva
sterilovaný 

masný výrobek

různé druhy

300 g

(=1 kg 133,00)

Utopenci v celku
500 g/400 g

(=100 g 19,98)

Sladké 

oplatkové

kornouty
12 ks/18 ks

150 g/108 g

(=100 g 16,60)

Honzovy 

buchty
makové/

tvarohové/

švestkové

240 g

(=100 g 12,46)

Kladenská pečeně/

Debrecínská pečeně
100 g

AKCE AKCE - - AKCE 0%AKCE 0%0%AKCE 

26,90

- 15%

31,90

Těstoviny
spaghetti/

penne

500 g

(=1 kg 53,80)

BEZ

LEPKU

Honzovy Honzovy 

74,90

- 22%

96,90

Losos 

uzený
bukovým 

kouřem, 

za studena

100 g

Utopenci v celkuUtopenci v celku

  ✓  2 ze 3 druhů 

(makové a tvarohové)

získaly ocenění 

Dětská chuťovka

  ✓  Hummus Classic 

je vítězem 

spotřebitelského 

testu Blesk 2021.

90 %
OBSAH 
MASA 94 %

OBSAH 
MASA

S43-CZ-KW03-LFT-43_VTEST-1250-12

43



Oceněno
Volbou 
spotřebitelů

NEJLEPŠÍ NOVINKA 2024

24,90

- 24%
32,90

Sladké 

oplatkové

kornouty
12 ks/18 ks 

150 g/108 g

(=100 g 16,60)

S44-CZ-KW03-LFT-44_ONLINE-1250-12

44



GRATULUJEME NAŠIM 
ŠPAGETÁM K ZÍSKÁNÍ 

LICENCE DTESTU!

značka
kvality

dTest 8/2024

ID: 2425

KAUFLAND/K-Free
Glutenfrei Spaghetti

26,90

- 15%

31,90

Těstoviny
spaghetti/penne

500 g

(=1 kg 53,80)

BEZ

LEPKU

S45-CZ-KW03-LFT-45_ONLINE-1250-12

45



OD STŘEDY 15. 1.

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.
AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme. 1 Zdravotnický prostředek. 

Čtěte pečlivě pokyny k použití a informace, které se vztahují k bezpečnému používání..   *= sleva vypočtená z nezávislé doporučené spotřebitelské ceny 

PÉČE O ZDRAVÍ

JDĚTE SVÉMU ZDRAVÍ

NAPROTI
OD STŘEDY 15. 1.

TEEKANNE
Bylinný čaj
různé druhy
18 g-32 g
(=100 g 93,44)

21,90

- 45%
39,90

13,90

- 51%
28,90

69,90

- 12%
79,90

pouze
AKCE 

29,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE
ANTICOL
Bonbóny
různé druhy
50 g
(=100 g 27,80)

DETTOL
Tekuté mýdlo
náhradní nápň
Aloe Vera
500 ml
(=100 ml 13,98)

pouze
AKCE 

109,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

26,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

16,90

- 51%
34,90

LINTEO
Papírové kapesníky
3vrstvé
90 kusů
(=1 kus 0,30)

MEDAS
Včelí med
lesní
900 g
(=1 kg 122,12)

34,90

- 22%
44,90

LEROS
Immunity shot
lisovaná šťáva 
ze zázvoru
s vitaminem C
doplněk stravy
150 ml
(=1 l 232,67)

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.
AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme. 

Čtěte pečlivě pokyny k použití a informace, které se vztahují k bezpečnému používání..   *= sleva vypočtená z nezávislé doporučené spotřebitelské ceny 

69,90
(=1 kus 0,30)

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

pouze
AKCE AKCE AKCE AKCE AKCE 

pouzpouzpouzpouzpouzeepouze

26,90

- 32%
39,90

Teploměr 
TM A79¹
bezkontaktní
signalizace horečky 
přes barevný LED displej
50 paměťových míst
cena za 1 kus

Zázvor
dovoz Čína
1 kg

Citrony
dovoz Španělsko
I. jakost
500 g balení
(=1 kg 53,80)

pouze
AKCE AKCE AKCE AKCE AKCE AKCE AKCE AKCE AKCE AKCE 

pouzpouzpouzpouzpouzeepouze

109,90

- 26%
149,90

- 49%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

499,90
999,-

SFINX/
HAŠLERKY
Bonbóny
různé druhy
80 g/90 g
(=100 g 18,78)

MAXI VITA
Šumivé tablety
různé druhy
doplněk stravy
20/24 tablet
(=1 kus 1,10)

S46-CZ-KW03-LFT-46_IMUNITA-1250-12

46



KOSMETIKA

NEČEKEJTE NA AKCE
KOSMETIKU U NÁS NAKOUPÍTE 

VÝHODNĚ KAŽDÝ DEN!

= zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme
1 Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě pokyny k použití a informace, které se vztahují k bezpečnému používání..

VYVONĚNÉ

CENY
ZLEVNĚNÝCH PRODUKTŮ KOSMETIKY

TRVALENYNÍ

ZLEVNĚNÝCH 

TRVALE1200
PRODUKTŮ KOSMETIKY

98,90

119,90 198,90

168,90

198,90 148,90

98,90 118,90

189,90 118,90

SYOSS
Šampon
různé druhy

750 ml
(=100 ml 25,32)

PARODONTAX
Ústní voda
Extra Fresh/Herbal 

Twist

500 ml
(=100 ml 39,78)

LISTERINE
Ústní voda
vybrané druhy

500 ml
(=100 ml 29,78)

LACALUT
Zubní pasta
různé druhy

75 ml
(=100 ml 131,87)

NIVEA 
SOFT
Pleťový krém
hydratační

300 ml
(=100 ml 56,30)

PARODONTAX/
SENSODYNE
Zubní pasta
různé druhy

75 ml
(=100 ml 158,54)

NIVEA
Pleťový krém
Classic

250 ml
(=100 ml 47,96)

STR8
Voda 
po holení
FR34K

100 ml

BLEND-A-DENT¹
Fixační krém
na zubní náhradu

různé druhy

47 g/40 g
(=100 g 247,25)

ELMEX/
MERIDOL
Zubní pasta
různé druhy

75 ml
(=100 ml 158,54)

DOVE
Antiperspirant
různé druhy

150 ml
(=100 ml 46,60)

NEUTROGENA
Krém 
na suché ruce
75 ml
(=100 ml 131,87)

NIVEA
Sprchový gel
různé druhy

250 ml
(=100 ml 21,96)

STR8
Parfémová voda
Original

85 ml
(=100 ml 222,24)

KNEIPP
Sprchový gel
různé druhy

200 ml
(=100 ml 39,95)

NIVEA
Roll-on/
Deostick
různé druhy

50 ml
(=100 ml 179,80)

GILLETTE
Náhradní hlavice
Fusion ProGlide, 5 břitů

4 kusy
(=1 kus 149,73)

REXONA
Antiperspirant
Invisible Black&White/

Sexy Bouquet

150 ml
(=100 ml 43,27)

SILVER
Deodorant 
do obuvi
Sport

100 ml

GILLETTE VENUS
Dámský holicí 
strojek
+ 2 náhradní hlavice

1 balení

98,90 198,90

64,90 598,90

54,90 89,90

98,90 69,90

79,90 188,90

S47-CZ-KW03-LFT-47_DNC-1250-12

47



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

Prkénko
bambusové

různé druhy

cena za 1 kus

TENTO TÝDEN NOVĚ
OD STŘEDY 15. 1.

AKCE 

pouze

99,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Sada mís
nerezová

různé druhy

cena za 1 sadu

AKCE 

pouze

219,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

+200°C
-20°C

Kuchyňský nůž/ 
Nůž na maso/ 
Santoku nůž/ 
Sada nožů
různé druhy

cena za 1 kus/ 1 sadu

AKCE 

pouze

99,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

2
kusy

✓ délka čepele: 19,5 cm

✓ délka čepele: 18 cm

✓ délka čepele: 8,5 cm, 12 cm

✓ s teplotním indikátorem

✓ délka čepele: 19 cm

✓ rozměry: 34 x 29 cm

✓ rozměry: 35 x 25 cm

Pánev
hliníková 

s nepřilnavým povrchem

různé druhy

cena za 1 kus

✓ průměr: 28 cm

✓ průměr: 24 cm

249,90

AKCE 

od

průměr: 

24 cm 249,90
28 cm 299,90

6 mm

3
kusy

Mlýnek 
na sůl a pepř
nerezový

s integrovaným 

osvětlením

různé barvy

cena za 1 kus

179,90

AKCE 
pouze

149,90
pouze

Sada filtračních patron
Maxtra Pro Pure 
Performance
odstraňuje vodní kámen, chlór

a další příměsi

jeden filtr je určený 

na přefiltrování 100 litrů vody 

nebo na 4 týdny používání

cena za 1 sadu

6
kusů

- 41%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

699,90
1200,-

NA KVALITĚ NÁM 

ZÁLEŽÍ!

Filtrační konvice 
BRITA Marella XL
celkový objem: 3,5 l

objem přefiltrované vody: 2 l

elektronický indikátor výměny filtru

různé barvy

cena za 1 kus

- 37%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

499,90
805,-

✓ 1 filtrační patrona v balení

cena za 1 kus/ 1 sadu

5
kusů

✓ objem: 

0,2 l, 0,4 l, 0,6 l,

1 l, 2 l

✓ s víkem

✓ objem: 0,2 l, 0,6 l, 1,4 l

✓ objem: 1,55 l, 3,45 l, 5,2 l

3
kusy

S48-CZ-KW03-LFT-48_NF1-1250-12

48



*= sleva vypočtená z nezávislé doporučené spotřebitelské ceny

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

Příslušenství 

do kuchyně
plastové

různé druhy

cena za 1 kus

Sada organizérů do lednice
plastová

různé druhy

cena za 1 sadu

AKCE 

pouze

59,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

3
kusy

2
kusy

2
kusy

✓ rozměry: 20 x 13 x 30 cm

✓ rozměry: 13 x 17 x 30 cm

✓ rozměry: 25,6 x 9,5 x 30 cm

✓ rozměry: 25 x 17 x 10 cm

✓ rozměry:  19,5 x 14 x 10 cm

Dóza
plastová

různé druhy

cena za 1 kus

29,90

AKCE 

od
objem: 

0,4 l 29,90

0,85 l 39,90

3
kusy

✓ objem: 0,5 l

✓ objem: 3,5 l

Sada dóz
plastová

různé druhy

cena za 1 sadu

AKCE 

pouze

59,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

3
kusy

3
kusy

✓ objem: 1,2 l

✓ objem:

 0,25 l

 0,8 l

 1,7 l

AKCE 

pouze

99,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 
Plech na pizzu/

Forma na quiche 

a koláč
s nepřilnavým povrchem

cena za 1 balení

2
kusy

✓ průměr: 32 cm

✓ průměr: 28 cm

230˚C

TYDENHOKEJE.CZ
NAJDĚTE SI KLUB NA

VYZKOUŠEJ SI HOKEJ

PŘIJĎ SI ZAHRÁT

20. AŽ 26. 1. 2025

V KLUBECH PO CELÉ ČR

✓ objem: 0,85 l

✓ objem: 0,4 l

2
kusy

rozměry:  19,5 x 14 x 10 cm

✓ průměr: 26 cm

✓  rozměry: 26,5 x 20 x 7 cm

✓ objem: 1,5 l

- 42%

39,90

69,90

S49-CZ-KW03-LFT-49_NF2-1250-12

49



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

2
kusykusy

Ručník pro hosty/ 
Ručník/ Osuška
materiál: bavlna

různé druhy a barvy

cena za 1 kus/ 1 balení

OD STŘEDY 15. 1.

Župan
materiál: bavlna, 

polyester, polyamid

velikosti: S - L

různé barvy

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

349,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Turban
materiál: polyester, 

polyamid

rozměry: 24 x 61 cm

různé barvy

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

39,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Sprchová sada
obsahuje: 

1x sprchová hlavice,

1x hadice, délka: 170 cm

různé druhy a barvy

cena za 1 sadu

Sprchová sada
obsahuje: 

1x sprchová hlavice

se 3 funkcemi 

1x hlavová sprcha

1x hadice,

délka: 150 cm

1x sprchová tyč

různé barvy

cena za 1 sadu

AKCE 

pouze

299,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Záchodové prkénko
plastové

s pozvolným zavíráním

vhodné pro všechny 

běžné toalety

různé druhy

cena za 1 kus

2
kusy

1
  kus

1

2

49,90

AKCE 

od Koupelnová předložka
materiál: polyester

různé barvy a dezény

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

149,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

129,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

✓ integrované 

dětské sedátko

699,90

AKCE 
pouze

599,90
pouze

✓ rozměry: 60 x 100 cm1 30 x 50 cm 49,90

2  50 x 100 cm 119,90

3  70 x 140 cm 119,90

3

TENTO TÝDEN NOVĚ

S50-CZ-KW03-LFT-50_NF3-1250-12

50



AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

AKCE 

pouze

69,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

999,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Koupelnová skříňka
dřevěná

rozměry: 180 x 32 x 28 cm

cena za 1 kus

2
kusy

1
  kus

1
  kus

Sada košíků do skříně
kovová

rozměry: 40 x 14 x 26 cm

různé barvy

cena za 1 sadu

AKCE 

pouze

99,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

2
kusy

MAX.

2
KG

C119389

AKCE 

pouze

399,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Koupelnový regál
teleskopický

nastavitelná výška: 

123 - 260 cm

cena za 1 kus

99,90

MAX.

3
KG

AKCE 

pouze

229,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Kosmetické 

zrcátko
různé druhy

cena za 1 kus

✓ rozměry: 

19,6 x 30,5 cm

✓ rozměry: 

18 x 27,8 cm

AKCE 

pouze

199,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Koupelnový organizér
materiál: nerezová ocel

různé druhy

cena za 1 kus

MAX.

2
KG

MAX.

1
KG

MAX.

1
KG

✓ rozměry: 37,5 x 32 x 12 cm✓ rozměry: 43 x 29,5 x 23 cm

✓ rozměry: 46 x 25 x 11 cm

AKCE 

pouze

249,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 
Přístroj na čištění 

pleti SOPR 600 A1
3 různé nástavce

3 úrovně sání

cena za 1 kus

✓ včetně příslušenství

AKCE 

pouze

299,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 
Vysoušeč vlasů 

SHDB 2200 B1
3 teplotní a 2 rychlostní stupně

s ionizační technologií

včetně difuzéru 

a tvarovacího nástavce

příkon: 2 200 W

cena za 1 kus

Koupelnové 

doplňky
různé druhy

cena za 1 kus/ 1 balení

S51-CZ-KW03-LFT-51_NF4-1250-12

51



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

Sušák na prádlo 

Pegasus 150
materiál: plast, ocel

cena za 1 kus

✓ rozměry: 87 x 167 x 66 cm

✓ ideální pro vnitřní 

i venkovní použití

- 35%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

549,90
849,-

Vysavač 

na okna s tyčí 

+ oboustranný mop
rozměry vysavače: 

31 x 28 x 15 cm

šířka stěrky: 28 cm

délka tyče: 43 cm

mytí oken bez kapek vody

nabíječka je součástí balení

vhodný i na zrcadla 

a sprchové kouty

cena za 1 balení

- 33%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

1199,-
1790,-

999,90
-44%*

Vysavač a mop 

REGULUS 

Aqua PowerVac
bezdrátový

vysávání a vytírání 

v jednom kroku

režim EKO a EXTRA POWER

automatické čištění 

Auto Wash

doba nabíjení: 3 hodiny

doba provozu: 26 minut 

při plném nabití

cena za 1 kus

- 62%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

2999,-
7999,-

- 49%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

149,90
299,-

Náhrada k mopu Combi 

Clean M Micro Duo/ 

Extra Soft
z mikrovlákna

cena za 1 kus

Sada Clean Twist 

Disc Mop Ergo
obsahuje: 

1x třásňový mop 

s rotačním kloubem

1x kbelík, objem: 6 l

cena za 1 sadu

- 41%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

699,90
1199,-

Náhrada k mopu 

Clean Twist Disc Ergo
z mikrovlákna

cena za 1 kus

- 39%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

119,90
199,-

Hodí se k sobě

Sada Combi Clean M
obsahuje: 1x mop, 

šířka: 33 cm

1x kbelík, objem: 12 l

1x nástavec na ždímání

cena za 1 sadu

vhodné na všechny 
běžné druhy podlah

- 20%

799,90

999,90

OD PONDĚLÍ
OD PONDĚLÍ 20. 1. DO NEDĚLE 26. 1.

S52-CZ-KW03-LFT-52_NF5-1250-12

52



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

*= sleva vypočtená z nezávislé doporučené spotřebitelské ceny

10
kusů

AKCE 

pouze

69,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

kusů

Obal na šaty
textilní

různé druhy

cena za 1 kus

Kolíčky na prádlo
plastové

cena za 1 balení

AKCE 

pouze

69,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Sada ramínek
různé druhy a barvy

cena za 1 sadu

MAX.

5
KG

AKCE 

pouze

249,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE Napařovací žehlička 
SDB 1600 SDB B4
parní ráz: max. 15 g/min

nádržka na vodu: 220 ml

příkon: max. 1 740 W

různé barvy

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

69,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Košík s kolíčky 
na prádlo
teleskopický

cena za 1 balení

✓ včetně 50 ks kolíčků

100
kusů

2
kusy

MAX.

2,5
KG

Vanička/ 
Koš na prádlo
plastové

rozměry: 60 x 40 x 25 cm

objem: 40 l

různé druhy a barvy

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

129,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

MAX.

12
KG

59,90

AKCE 

od
rozměry: 

100 x 60 cm 59,90
135 x 60 cm 69,90

AKCE 

pouze

129,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Vanička na prádlo
plastová

objem: 36 l

různé barvy a dezény

cena za 1 kus

Vanička/ 
Koš na prádlo
plastové

AKCE - 

KG

Žehlicí prkno
žehlicí plocha: 110 x 30 cm

výška: až 90 cm

různé barvy a dezény

cena za 1 kus

479,90

AKCE 

pouze

449,90
pouze

S53-CZ-KW03-LFT-53_NF6-1250-12

53



100 kg

Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

Aero stop vlhkosti 

+ 1 náhradní tableta
unikátní systém pohlcování 

vzdušné vlhkosti

cena za 1 balení

- 22%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

299,90
389,-

2
kusy

3
kusy

Náhradní tablety
různé druhy a vůně

cena za 1 balení

4
kusy

- 33%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

199,90
299,-

- 29%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

279,90
399,-

- 17%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

329,90
399,-

Botník
3stupňový

materiál: dřevo, kov

rozměry: 63,4 - 118 x 45,5 x 21,5 cm

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

399,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

MAX.

5
KG

✓ teleskopický

Odkapávač 

na boty
plastový

různé druhy

cena za 1 kus

29,90

AKCE 

od
rozměry: 

45 x 30 cm 29,90

60 x 40 cm 49,90

Stojan na šaty
s kolečky

rozměry rovně: 

150 x 42 x 95 - 160 cm

rozměry do rohu: 

97 x 97 x 95 - 160 cm

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

399,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

✓ nastavitelná výška i úhel

Hodí se k sobě

399,90

Rohožka
materiál: 

polypropylen, TPR

rozměry: 60 x 80 cm

různé barvy

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

99,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Schůdky
4stupňové

hliníkové

rozměry: 143 x 44 x 88 cm

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

699,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

max.
150 kg

OD PONDĚLÍ
OD PONDĚLÍ 20. 1. DO NEDĚLE 26. 1.

S54-CZ-KW03-LFT-54_NF7-1250-12

54



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

*= sleva vypočtená z nezávislé doporučené spotřebitelské ceny

✓ rozměry: 120 x 15 x 30 cm ✓ rozměry: 32 x 12 x 12 cm

✓ rozměry: 32 x 32 x 12 cm

Regál
materiál: kov, plast

rozměry: 80 x 37 x 27 cm

objem zásuvky: 13,5 l

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

499,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

4
kusy

2
kusy

✓ rozměry: 27 x 18,5 x 15 cm

✓ objem: 4,5 l

✓ rozměry: 39,5 x 27,5 x 18 cm

✓ objem: 13 l

MAX.

4,5
KG

Sada 
úložných 
boxů s víkem
plastová

různé druhy

cena za 1 sadu

AKCE 

pouze

249,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

✓

Organizér na boty/ 
Závěsný organizér/
Sada obalů na šaty/
Úložný box 
pod postel
různé druhy a barvy

cena za 1 kus/ 1 sadu

2
kusy

✓ rozměry: 

120 x 30 x 30 cm

✓ rozměry: 100 x 15 x 50 cm

✓ rozměry: 

60 x 100 cm

60 x 137 cm

249,90

AKCE 

pouze

229,90
pouze

rozměry: 120 x 15 x 30 cm ✓ rozměry: 32 x 12 x 12 cm

Organizér
textilní

různé druhy

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

39,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE AKCE 

pouze

89,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Přepravka
plastová

rozměry: 51 x 34 x 23 cm

objem: 32 l

cena za 1 kus
69,90

- 30%

99,90

MAX.

25
KG

✓ skládací

✓ rozměry: 40,5 x 29 x 20,5 cm

✓ objem: 15 l

✓ rozměry: 60 x 40 x 17 cm

✓ objem: 18 l

✓ rozměry: 60 x 40 x 33 cm

✓ objem: 55 l

✓ rozměry: 30 x 19 x 14 cm

✓ objem: 5 l

Úložný box 
s víkem
plastový

různé druhy 

a barvy vík

cena za 1 kus

69,90

AKCE 

od

1 69,90

2 119,90

3 199,90

4 249,90

3

4

1

2

na 
kolečkách

Koš 
na tříděný 
odpad
plastový

stohovatelný

různé barvy

cena za 1 kus

✓ rozměry: 

37,7 x 38,5 x 28,5 cm

✓ objem: 19 l

1

119,90

AKCE 

od

Úložný box s víkem
plastový

různé druhy a barvy

cena za 1 kus

1 119,90

2 199,90

ložný box s víkem

✓ rozměry: 

59,5 x 39,5 x 34,5 cm

✓ objem: 58 l

✓ rozměry: 39 x 29 x 22,5 cm

✓ objem: 18 l

2

cena za 1 kus/ 1 sadu

2
kusy

MAX.

13
KG

S55-CZ-KW03-LFT-55_NF8-1250-12

55



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

AKCE 

pouze

299,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE AKCE 

pouze

59,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE AKCE 

pouze

49,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

169,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

59,90

18
kusů

18
kusů

23
kusů

Řezačka dlaždic
vhodná pro dlaždice o tloušťce do 10 mm

délka řezu: 400 mm

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

999,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Vrtací a sekací 
kladivo PBH 800 B1
funkce vrtání, příklepové 

vrtání, sekání

příkon: 800 W

cena za 1 balení

100
kusů

AKCE 

pouze

449,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Sada vrtáků
různé druhy

cena za 1 sadu

AKCE 

pouze

549,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Sada nářadí
v praktické tašce

cena za 1 sadu

Sada vrtáků/ 
bitů a nástrčných klíčů/
bitů a HSS vrtáků
různé druhy

cena za 1 sadu

Zednické nářadí
různé druhy

cena za 1 kus

Zednická lžíce 
nerezová

různé druhy

cena za 1 kus

✓ včetně příslušenství

✓ včetně příslušenství

18
kusů

Sada vrtáků/ 

Aku šroubovák 
PASS 4 A1
5 stupňů točivého momentu

magnetické uchycení bitů

cena za 1 kus

399,90

AKCE 
pouze

349,90
pouze

✓ včetně příslušenství

OD PONDĚLÍ
OD PONDĚLÍ 20. 1. DO NEDĚLE 26. 1.

S56-CZ-KW03-LFT-56_NF9-1250-12

56



100 kg

100 kg

100 kg

AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

DALŠÍ PRODUKTY ZNAČKY PARKSIDE NAJDETE VE STÁLÉ 
NABÍDCE NA NAŠICH PRODEJNÁCH KAUFLAND!

Regál
s 5 policemi

rozměry: 180 x 90 x 40 cm

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

699,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

229,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 11
kusů

max.
150 kg

max.
150 kg

max.
150 kg

AKCE 

pouze

49,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 2
kusy

3
kusy

5
kusů

Sada štětců
různé druhy

cena za 1 sadu

Malířská sada
různé druhy

cena za 1 sadu

10
kusů

AKCE 

pouze

999,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Rudl
rozměry: 109 x 45 x 60 cm

cena za 1 kus

Schůdky
4stupňové

materiál: ocel, hliník, plast

rozměry: 139 x 43 x 78 cm

pracovní výška: 78 cm

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

229,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE LED 
Pracovní světlo 
PBBK 4 B1
světelný tok: 700 lm

výkon: 2 x 5 W

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

599,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE ✓ nosnost každé police 

(při rovnoměrném 

rozmístění zátěže)

MAX.

175
KG

AKCE 

pouze

1199,-

pouze

1199,-

AKCE AKCE - - AKCE 0%AKCE 0%0%AKCE 

3
kusy

Sada víceúčelových stolů
materiál: deska stolu z MDF, hliníkový rám

rozměry plochy stolu: 100 x 60 cm

výškově nastavitelné: 75 - 90 cm

cena za 1 sadu

✓ nosnost každého stolu

MAX.

30
KG

✓ skládací

✓ skládací

C113482

3

AKCE 

pouze

79,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Krycí fólie
různé druhy

cena za 1 balení

1 55 cm x 25 m 

 + krycí papír: 

 18 cm x 20 m

2 140 cm x 25 m

3 270 cm x 16 m

1

2

Sada štětců

1599,-

AKCE 
pouze

1499,-
pouzeSkládací 

žebřík
3 x 7 příček

výška: max. 5,1 m

cena za 1 kus

✓ sestavitelný 

na výšku

nebo na šířku

S57-CZ-KW03-LFT-57_NF10-1250-12

57



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

*= sleva vypočtená z nezávislé doporučené spotřebitelské ceny

Ponožky
materiál: bavlna, 

polyester, elastan/

bavlna, polyester,

polyamid, elastan

velikosti: 

35/38 - 43/46

různé druhy 

a barvy

cena za 1 balení

Kšiltovka
materiál: bavlna

různé barvy

cena za 1 kus

Čepice
materiál: bavlna

různé barvy 

a dezény

cena za 1 kus

- 41%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

799,90
1379,-

749,90
-45%*

Mikina
materiál: bavlna, 

polyester

velikosti: S - XXL

různé barvy

cena za 1 kus

3
páry

Triko
materiál: bavlna

velikosti: S - XXL

různé druhy a barvy

cena za 1 kus

- 44%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

349,90
629,-

- 24%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

149,90
199,-

- 16%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

149,90
179,-

- 34%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

249,90
379,-

- 49%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

499,90
999,-

- 41%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

249,90
429,-

Batoh
textilní

různé druhy a barvy

cena za 1 kus

Sportovní taška
textilní

různé barvy

cena za 1 kus

- 44%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

349,90
629,-

Legíny
materiál: 

polyester, elastan

velikosti: S - XL

různé barvy

cena za 1 kus

- 39%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

449,90
749,-

Tepláky
materiál: bavlna, 

polyester

velikosti: M - XXL

různé barvy

cena za 1 kus

- 51%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

599,90
1249,-

Boxerky
materiál: bavlna, 

elastan

velikosti: M - XXL

různé barvy

cena za 1 balení

- 20%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

499,90
629,-

✓ rozměry: 66 x 33 x 26 cm

✓ objem: 53 l

✓ rozměry: 

40 x 28 x 15 cm

✓ objem: 16 l

4
kusy

Kšiltovka
materiál: bavlna

různé barvy

cena za 1 kus

Triko
- 20%*

nezávislá doporučená 

OD PONDĚLÍ
OD PONDĚLÍ 20. 1. DO NEDĚLE 26. 1.

S58-CZ-KW03-LFT-58_NF11-1250-12

58



Po Út- týdne
start

OD 20. 1. DO 21. 1.

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

OD 20. 1. DO 21. 1.PoPo Út-Út-Út
OD 20. 1. DO 21. 1.Po OD 20. 1. DO 21. 1.

15,9015,90
-38%

25,90

33,9033,90
-24%

44,90

109,90109,90
AKCE

pouze

AK-K0%AK0%KCE0%CE

22,9022,90
-54%

49,90

19,9019,90
-39%

32,90

44,9044,90
-30%

64,90

Pomeranče
dovoz Španělsko
I. jakost
1 kg

GOLDFEIN
Punčové kostky
270 g
(=100 g 12,56)

Kuřecí prsní 
řízky
cena za 1 kg

Jogurt
bílý, tuk 3,8 %
1 kg

SVAČINKA
Zeleninový 
tvaroh
paprika/
zahradní směs
140 g
(=100 g 12,24)

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

Těstoviny
vaječné
různé druhy
500 g
(=1 kg 39,80)

STÁHNĚTE SI APLIKACI

A UŠETŘETE!
STÁHNĚTE SI APLIKACI

1 kg
balení

S59-CZ-KW03-LFT-59_START_TYDNE-1250-12

59



+ Aktivovat za 20 bodů

Pá Ne- prodloužený
víkend

super
KUPÓN NA SLEVU 
V APLIKACI

Tento leták vydává společnost Kaufland Česká republika v.o.s. se sídlem Bělohorská 2428/203, 169 00 Praha 6, IČ 25110161.
V případě dotazů se obraťte na bezplatnou telefonní linku 800 165 894.

Akceptujeme tyto platební prostředky:
Chcete u nás pracovat? Těšíme se na

Váš životopis. www.kaufland.cz/kariera

AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob.   Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.   Všechna fota jsou pouze ilustrační.  
* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci.   Za tiskové chyby neručíme   Nabídka zboží se může lišit dle velikosti prodejny.   Kompletní nabídka také na www.kaufland.cz

  Aktivovat za 10 bodů

SÝRY NIVA

-25 %

M
O
B
IL

E
M
, SNADNO,

R

Y
C
H
L
E

 maso – pultový prodej,  ryby – pultový prodej,  chlazená drůbež – pultový prodej

Pá

PEFC/04-31-1494

Certifikováno PEFC

Tento výrobek

pochází z lesů

obhospodařovaných

trvale udržitelným

způsobem, z

recyklovaných a

kontrolovaných zdrojů

www.pefc.cz

44,9044,90

-35%

69,90

16,9016,90

-29%

23,90

22,9022,90

-32%

33,90

21,9021,90

-18%

26,90

23,9023,90

-46%

44,90

179,90179,90

-40%

299,90

34,9034,90

AKCE

pouze

AK-K0%AK0%KCE0%CE

74,9074,90

AKCE

pouze

AK-K0%AK0%KCE0%CE

OD 17. 1. DO 19. 1.

Praha Michle , Modřany , Ďáblice , Horní Měcholupy , 
Vypich , Jarov , Podbaba , Stodůlky 

Otevírací doba: po – ne 7.00 – 22.00 hodin

Květák bílý
dovoz Španělsko/
Itálie/Francie
1 kus

FRANZ JOSEF 
KAISER
Olivový olej
extra panenský
500 ml
(=1 l 359,80)

Mléko čerstvé
plnotučné
tuk 3,5 %
1 l

FIGARO
Čoko piškoty
různé druhy
147 g
(=100 g 16,26)

Eidam uzený
plátky
100 g

Uzená slanina
100 g

Chipsy
solené/paprikové
XXL balení
200 g
(=100 g 17,45)

LINTEO
Toaletní papír
2vrstvý, 15 m
16 rolí
(=1 role 4,69)

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

94%
OBSAH 
MASA

16 rolí

v balení

S60-CZ-KW03-LFT-60_RS-3300-12

60



99,90

Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

VAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTY

 TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE

OD STŘEDY 15. 1. DO ÚTERÝ 21. 1.

59,90
pouze

AKCE AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 
OLMA

Máslo
Max. 5 kusů na osobu/den

250 g

(=100 g 23,96)

S61-CZ-KW03-LFT-61_ONLINE-1250-12

61



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

VAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTY

 TRHÁKY TÝDNE

OD STŘEDY 15. 1. DO ÚTERÝ 21. 1.

27,90

- 51%
57,90

PANZANI

Semolinové 

těstoviny
různé druhy

500 g

(=1 kg 55,80)

S62-CZ-KW03-LFT-62_ONLINE-1250-12

62



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

VAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTY

 TRHÁKY TÝDNE

OD STŘEDY 15. 1. DO ÚTERÝ 21. 1.

14,80

AKCE
pouzeKORUNNÍ

Cukr
krupice/krystal

1 kg

S63-CZ-KW03-LFT-63_ONLINE-1250-12

63



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

VAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTY

 TRHÁKY TÝDNE

OD STŘEDY 15. 1. DO ÚTERÝ 21. 1.

19,90
pouze
AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

RADEGAST 
RYZE
HOŘKÁ 12
Pivo
světlý ležák

0,5 l plech
(=1 l 39,80)

S64-CZ-KW03-LFT-64_ONLINE-1250-12

64



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

PRODUKT TÝDNE

BIO

OD STŘEDY 15. 1. DO ÚTERÝ 21. 1.

4,50

- 15%
5,30BIO sluníčko

vícezrnné pečivo

ze zmrazeného polotovaru

50 g

(=100 g 9,00)

S65-CZ-KW03-LFT-65_ONLINE-1250-12

65



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

VAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTY

  TRHÁKY VÍKENDUTRHÁKY VÍKENDUTRHÁKY VÍKENDU

OD PÁTKU 17. 1. DO NEDĚLE 19. 1.

23,9023,90

- 46%

44,90
FIGARO
Čoko piškoty
různé druhy

147 g
(=100 g 16,26)

S66-CZ-KW03-LFT-66_ONLINE-1250-12

66



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

VAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTY

  TRHÁKY VÍKENDU

OD PÁTKU 17. 1. DO NEDĚLE 19. 1.

74,9074,90

AKCE

pouze

AK- K0%AK0%KCE0%CE
LINTEO

Toaletní papír
2vrstvý, 15 m

16 rolí

(=1 role 4,69)

16 rolí

v balení

S67-CZ-KW03-LFT-67_ONLINE-1250-12

67



S68-CZ-KW03-LFT-68_ONLINE-1250-12

68



VÍCE NEŽ 

1 500 
PRODUKTŮ 

ZA SKVĚLOU CENU

S69-CZ-KW03-LFT-69_ONLINE-1250-12

69



AŽ

300
VÝROBKŮ

S70-CZ-KW03-LFT-70_ONLINE-1250-12

70



Jedinečná kvalita
každý den

S71-CZ-KW03-LFT-71_ONLINE-1250-12

71



Více

 BIO,
   NEŽ BYSTE ČEKALI.

Velký výběr
bio produktů
za rozumnou 
cenu
Všechny produkty K-Bio jsou 

vyráběny v souladu s pokyny 

ekologického nařízení EU 

a neobsahují barviva, látky 

zlepšující chuť ani 

umělé příchutě.

VÍCE NEŽ

140 BIO

PRODUKTŮ

Všechny produkty K-Bio jsou 

vyráběny v souladu s pokyny 

Všechny produkty K-Bio jsou 

vyráběny v souladu s pokyny 

S72-CZ-KW03-LFT-72_ONLINE-1250-12

72



OBJEVTE NAŠI VLASTNÍ ZNAČKU 

VEGANSKÝCH PRODUKTŮ

S73-CZ-KW03-LFT-73_ONLINE-1250-12

73



S74-CZ-KW03-LFT-74_ONLINE-1250-12

74



NAMÍCHEJTE SI NAMÍCHEJTE SI 

INGREDIENCE (1 sklenice)
1  růžový grep
1 cl  limetkové šťávy
12 cl Crazy Wolf
1  plátek grepu
led

JEDNODUCHÝ POSTUP

Skleničku naplníme do 3/4 ledem. Grep odšťavníme. Grepovou 
a limetkovou šťávu nalejeme do skleničky a promícháme.
Přidáme Crazy Wolf a dozdobíme plátkem grepu.

GREPOVÝ
ENERGY DRINK

NAMÍCHEJTE SI 

DRINK

NAMÍCHEJTE SI 

GREPOVÝGREPOVÝGREPOVÝ

S75-CZ-KW03-LFT-75_ONLINE-1250-12

75



SPRÁVNÁ ŘADA
PÉČE PRO VÁŠ

OBLIČEJ

ŘADA PÉČE Q10
Naše řada péče Q10 
pro pleť nad 35 let 
redukuje při pravidelném 
používání výskyt drobných 
vrásek*.

*In-vivo test pro redukci hloubky vrásek

  nezávislého institutu po dobu 4 týdnů 

  na 20 subjektech, aplikace 1x nebo 2x denně.

S76-CZ-KW03-LFT-76_ONLINE-1250-12

76



Vlastní značka kvalitních chovatelských potravin za nízkou cenu.

CENU.
ZA NÍZKOU

PREMIOVÉ KRMIVO

CENU.
ZA NÍZKOU

PREMIOVÉ KRMIVO

ZA NÍZKOU
PREMIOVÉ KRMIVOPREMIOVÉ KRMIVO

ZA NÍZKOU

CENU.
ZA NÍZKOUZA NÍZKOUZA NÍZKOUZA NÍZKOUZA NÍZKOU

PREMIOVÉ KRMIVOPREMIOVÉ KRMIVOPREMIOVÉ KRMIVOPREMIOVÉ KRMIVO

ZA NÍZKOU
PREMIOVÉ KRMIVOPREMIOVÉ KRMIVO

ZA NÍZKOU

PRO DOMÁCÍ

MAZLÍČKY SE MĚNÍ NA

S77-CZ-KW03-LFT-77_ONLINE-1250-12

77



#1

* Zdroj: Euromonitor International Limited; podle hodnoty maloobchodního prodeje (RSP) v r. 2023 zjištěné na základě vlastního výzkumu provedeného v březnu 2024. 

Mezi potřeby pro domácí kutily patří ruční nářadí, elektrické nářadí, železářské zboží, ostatní domácí potřeby, zahradnické vybavení, květináče a sadbovače.

#1

S78-CZ-KW03-LFT-78_ONLINE-1250-12

78



DALŠÍ PRODUKTY ZNAČKY 
PARKSIDE NAJDETE VE STÁLÉ NABÍDCE 
NA NAŠICH PRODEJNÁCH KAUFLAND!

S79-CZ-KW03-LFT-79_ONLINE-1250-12

79



VYHRAJTE
DÁRKOVOU KARTU

DECATHLON
V HODNOTĚ 40 000 Kč

Registrujte se na kauflandcard.cz/soutez 

Na tomto odkazu najdete také kompletní pravidla soutěže.
Soutěž probíhá od 1. 1. do 31. 1. 2025. Fotografie jsou ilustrační.

4×
+ Zimní zážitek 

ve Špindlerově Mlýně

Dárková karta

1024KAU229_Kcard_Soutez_leden_digi_letak_210x283_b.indd   11024KAU229_Kcard_Soutez_leden_digi_letak_210x283_b.indd   1 20.12.2024   13:3320.12.2024   13:33
S80-CZ-KW03-LFT-80_ONLINE-1250-12

80



Obrázky jsou ilustrační.

REGISTRUJTE SE DO SOUTĚŽE
S KAUFLAND CARD!

Zaregistrujte se (Jsem tu nový/á), 

nebo se přihlaste (Mám účet)

Stáhněte si aplikaci Kaufland Na hlavní stránce (      )

klikněte na

Klikněte na soutěžní banner 

v aplikaci, který najdete 

na hlavní stránce (      )

Vyplňte své údaje v registračním 

formuláři, vložte číslo své Kaufland 

Card a klikněte na „Odeslat“

2

5

3

6

1

4

Zkopírujte číslo své Kaufland Card

kliknutím na

PŘEJEME HODNĚ ŠTĚSTÍ!

1024KAU229_KCard_Soutez_leden_digiletak_navod_210x283mm_c.indd   11024KAU229_KCard_Soutez_leden_digiletak_navod_210x283mm_c.indd   1 20.12.2024   13:3220.12.2024   13:32
S81-CZ-KW03-LFT-81_ONLINE-1250-12

81



kauflandcard.cz

VYUŽIJTE ZIMNÍ
 VÝHODY S BAMBULE 

A KAUFLAND CARD 
V MOBILU

1024KAU202_Partneri_listopad_bambule_snehulak_b.indd   11024KAU202_Partneri_listopad_bambule_snehulak_b.indd   1 11.11.2024   14:5711.11.2024   14:57
S82-CZ-KW03-LFT-82_ONLINE-1250-12

82



kauflandcard.cz

VYUŽIJTE ZIMNÍ
VÝHODY S XXXLUTZ
A KAUFLAND CARD 

V MOBILU

1024KAU202_Partneri_listopad_XXXLutz_lyze_b.indd   11024KAU202_Partneri_listopad_XXXLutz_lyze_b.indd   1 11.11.2024   14:5711.11.2024   14:57
S83-CZ-KW03-LFT-83_ONLINE-1250-12

83



JAK ZÍSKAT VÝHODY
U NAŠICH PARTNERŮ
VE VAŠEM MOBILU?

Otevřete si 

aplikaci Kaufland 

v mobilu.

Vyberte kupón

a klikněte na

Získat tajný kód.

Klikněte na 

Partnerské nabídky 

v aplikaci.

Při placení u partnera 

použijte tajný kód

a sleva je vaše.

Obrázky jsou ilustrační.

1

2 4

3

1024KAU202_Partneri_listopad_nabidka_v_mobilu_b.indd   11024KAU202_Partneri_listopad_nabidka_v_mobilu_b.indd   1 07.11.2024   12:4007.11.2024   12:40
S84-CZ-KW03-LFT-84_ONLINE-1250-12

84



Šetřete čas i stromy
s digitálním letákem,

NOVĚ PŘES
WHATSAPP

S85-CZ-KW03-LFT-85_ONLINE-1250-12

85



I LETOS V RÁMCI GRANTOVÉHO PROGRAMU 
UŽ TO ROSTE, UŽ TO KLÍČÍ OPĚT ROZDĚLÍME 
1 000 000 KČ NA KOMUNITNÍ ZAHRADY.
Přihlaste svůj projekt a získejte až 100 000 Kč
na založení, vybavení, provoz a vzdělávací 

akce ve vaší zahradě. 

kaufland.cz/komunitnizahrady

ZÍSKEJTE PODPORU 
PRO KOMUNITNÍ 
ZAHRADU
I LETOS V RÁMCI GRANTOVÉHO PROGRAMU I LETOS V RÁMCI GRANTOVÉHO PROGRAMU 
UŽ TO ROSTE, UŽ TO KLÍČÍ OPĚT ROZDĚLÍME 
1 000 000 KČ NA KOMUNITNÍ ZAHRADY.
Přihlaste svůj projekt a získejte až 100 000 Kč
na založení, vybavení, provoz a vzdělávací 

akce ve vaší zahradě. 

kaufland.cz/komunitnizahrady

PRO KOMUNITNÍ 
ZAHRADU
I LETOS V RÁMCI GRANTOVÉHO PROGRAMU 
UŽ TO ROSTE, UŽ TO KLÍČÍ OPĚT ROZDĚLÍME 
1 000 000 KČ NA KOMUNITNÍ ZAHRADY.

100 000 Kč
na založení, vybavení, provoz a vzdělávací 

1024KAU193_Komunitni_zahrady_digiletak_panorama_2x210x283_a.indd   11024KAU193_Komunitni_zahrady_digiletak_panorama_2x210x283_a.indd   1 17.12.2024   9:3417.12.2024   9:34
S86-CZ-KW03-LFT-86_ONLINE-1250-12

86



1024KAU193_Komunitni_zahrady_digiletak_panorama_2x210x283_a.indd   21024KAU193_Komunitni_zahrady_digiletak_panorama_2x210x283_a.indd   2 17.12.2024   9:3417.12.2024   9:34
S87-CZ-KW03-LFT-87_ONLINE-1250-12

87



Společně jSme

rozSvítili vánoce 

nevidomým

S88-CZ-KW03-LFT-88_ONLINE-1250-12

88



S89-CZ-KW03-LFT-89_ONLINE-1250-12

89



kaufland.cz/kariera

„Mít na starosti svůj tým - to je to, co jsem 

si vždy přála. A v Kauflandu se mi moje přání 

splnilo! Začínala jsem na pozici prodavačky, 

prošla si snad všemi úseky na prodejně a nyní 

už celkem tři roky pracuji na pozici vedoucí 

směny v oddělení chlazeného zboží.

 Dohlížím na to, aby vše v rámci mého

úseku fungovalo jak má, a to by bez mého

týmu šlo horko těžko. Když je skvělý

a pevný tým, je radost dělat práci, která

mě baví a vidět naše spokojené zákazníky.

Věřím tomu, že vše se děje z nějakého 

důvodu. Mně například možnost 

pracovat v Kauflandu do života 

přinesla i životní lásku. :) “

Vedoucí směny, Strakonice

Eliška Almirová

Poznej náš
!#TYMKAUFLAND

S90-CZ-KW03-LFT-90_ONLINE-1250-12

90


